
E
platné ke dni: 6.7.2024, 16:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-)
  nejdříve bychom chtěli poděkovat za nakouknutí do našeho obchůdku...

  1.Prodáváme SECOND HAND věci, tudíž NOŠENÉ, POUŽITÉ, takže prosím neočekávejte NOVÉ zboží. Na věcech se mohou
vyskytnout žmolečky, malinký flíček, či jiná drobná vada. Může se stát, že při kontrole věcí bude něco přehlédnuto, ale
snažíme se opravdu co nejlépe a věrohodně věci popsat. REKLAMACE pouze z důvodu přehlédnutí chybičky. ..Vše se snažím
řádně nafotit a popsat..Proto PROHLÍŽEJTE,,MĚŘTE,, PTEJTE SE ....děkuji :-))

  2. Veškeré objednávky jsou považovány za závazné. U nás můžou nakupovat registrovaní i neregistrovaní na MMB
(registrovaní mají vždy před nereg. přednost) S maminkama s více NEGATIVNÍM hodnocením ( které si předem kontroluji) si
uděluji právo s nima neobchodovat .....DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

  3. OBJEDNÁVKY:
  Na Vaše objednávky bude reagováno do 48hodin, na dotazy o mírách a podobně se budeme snažit reagovat co nejdříve.
  Objednávku lze stornovat do 24hodin od objednání, pak je objednávka závazná!!!!! Neodebrání objednávky a
nekomunikace... Píši negativní hodnocení...
  Od poslání podkladů očekáme platbu do 5 kalendářních dnů, pokud nebude domluveno jinak. V případě, že úhrada nebude
provedena v tomto termínu, bude objednávka stornována a zboží vráceno k prodeji.

  4. REZERVACE:
  Rezervace OTEVŘENÝCH BALÍČKŮ je možná až 3-4 týdny
  Chcete-li rezervaci ukončit dříve, napište nám prosím.
  Během rezervace (4týdnů) však není možné zrušení již objednané věci.
  OBJEDNÁVKU LZE ZRUŠIT POUZE DO 24HOD. !!PAK JE OBJEDNÁVKA ZÁVAZNÁ
  REZERVACE JEDNÉ VĚCI NA PŘEMĚŘENÍ .MAX 12HODIN. REZERVACI NA PŘEMĚŘENÍ UMOŽŇUJI JEN MAMINKÁM PO PŘEDEŠLÉ
DOMLUVĚ.

  5. MOŽNOSTI PLATBY:
  a) bankovním převodem
  banka: Poštovní spořitelna

  6. MOŽNOST DORUČENÍ ZÁSILKY:
  ČP obyčejně (dle ceníku ČP) NA RIZIKO KUPUJÍCÍHO,, POŠTA JE BEZ DOKLADU....
  ČP doporučená zásilka, balík do ruky (dle ceníku ČP od 1.5. 2016) dle váhy a rozměrů....

  EXPEDICE ZBOŽÍ:
  Expedice balíčků vždy 2x týdně. PONDĚLÍ, ČTVRTEK
  Balíčky na PONDĚLÍ JSOU BALENY V SOBOTU a na čtvrtek JSOU BALENY VE STŘEDU...Pokud mi platba nedojde do soboty,,
bude balíček poslán ve čtvrtek! Dříve se bohužel k odeslání nedostanu.....DĚKUJI ZA POCHOPENÍ:-))

  7. REKLAMACE:
  Vrácení zboží je možné do 4 dnů od převzetí zásilky (následně bude částka vrácena, pouze za zboží, NIKOLI za poštovné
navíc ! )
  Reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele, tj. vrácení zpět celou částku, kterou prodávající obdržel na
účet.

  8. UPOZORNĚNÍ !!!
  O CENÁCH NENÍ MOŽNO SMLOUVAT.
  V PŘÍPADĚ ZAKOUPENÍ ZBOŽÍ NENÍ MOŽNÉ ZBOŽÍ VYMĚNIT ZA JINÉ.
  Ceny jsou pevně dány , děkujeme za pochopení.

  9. DOTAZY K UPŘESNĚNÍ ZBOŽÍ (MĚŘENÍ,, MATER., ATD) NEJSOU BRÁNY JAKO ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVKY.....!! A TÍM JE VĚC
VRÁCENA ZPĚT DO PRODEJE .POKUD MOŽNO, TYTO DOTAZY BUDOU ZODPOVĚZENY.
  V
  10. OBJEDNÁVEJTE PROSÍM POUZE PŘES MMB A NIKOLIV PŘES EMAIL, OBJEDNÁVKY PŘES EMAIL NEJSOU ZÁVAZNÉ.
  V TOMTO PŘÍPADĚ NENÍ MOŽNÉ VYŘÍZENÍ OBJEDNÁVKY!!!!
  BERTE PROSÍM V TOMTO PŘÍPADĚ OHLED TAKÉ NA OSTATNÍ ZÁJEMCE, KTEŘÍ OBJEDNÁVAJÍ PŘES MMB A MAJÍ O DANOU VĚC
OPRAVDU VÁŽNÝ ZÁJEM.

  11. PRO DRUHÉHO A VÍCE ZÁJEMCŮ:
  DRUHÉ A DALŠÍ ZÁJEMCE BUDEME KONTAKTOVAT POUZE V PŘÍPADĚ, KDYŽ JE ZBOŽÍ STÁLE VOLNÉ K PRODEJI.!!!POKUD JE V
OTEVŘENÉM BALÍČKU ODPOVĚĎ PROSÍM NEČEKEJTE....
  DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.

                                                stránka 1 / 2



E
platné ke dni: 6.7.2024, 16:23

  PRODANÉ ZBOŽÍ ZŮSTÁVÁ I NADÁLE NA STRÁNKÁCH, PROTOŽE JE SOUČÁSTÍ OTEVŘENÝCH BALÍČKŮ NAŠICH ZÁKAZNIC A JE
TEDY MAZÁNO AŽ PO ZAPLACENÍ.
  .

  TÝM SECONDHANDU MAGIC VÁM PŘEJEME PŘÍJEMNÝ NÁKUP :-)
  Eva Čudová
  a
  Zdena Malá

  Jelikož nebereme hotovost ani se zde neplatí přes terminál platební kartou. Nespadáme pod ELEKTRONICKOU EVIDENCI
TRŽEB (EET)..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

